
Pædagogmedhjælper til Specialinstitution
Magnoliahuset

Pædagogmedhjælper til Specialinstitutionen Magnoliahuset.
Tidsbegrænset stilling 1.8.26-30.11.26
Magnoliahuset har pt. en ubesat pædagogstilling og ansætter derfor midlertidigt en
pædagogmedhjælper. Stillingen er med fast skema 30 timer om ugen. 
Du må meget gerne have erfaring med 0-6 års området.
Det er nødvendigt at du kan arbejde fra d. 1.8.26, dvs. at du på det tidspunkt har afholdt din
sommerferie.
Vi er et specialiseret dagtilbud med åbningstid fra kl. 6.30 til kl. 17.00 alle hverdage.
Vi modtager 34 børn i alderen 0 år til 6 år.
Børnene er opdelt i 3 kuber med 8 børn i hver og 1 kube med 10 børn 
Børnene har diagnoser indenfor autismespektret (ASF), - forskellige syndromer, - ADHD, -
motoriske / fysiske funktionsnedsættelser eller andre diagnoser. Det kan også være børn uden
diagnose, som er forsinkede i deres udvikling. Fælles for børnene er, at de alle profiterer af at være
i et specialpædagogisk miljø, med tæt voksen kontakt. 
Løn og ansættelse:
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Der skal indhentes børne og
straffeattest ved ansættelse i Frederiksberg kommune. 
Vi sætter pris på ansøgere der har været inde og læse om os på Magnoliahusets hjemmeside.
https://frb-magnoliahuset.aula.dk
 
Ansøgningsfrist 5 juli 2026. Samtaler vil finde sted efterhånden som vi modtager ansøgningerne.. 
 
 
 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
05-07-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge
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